




De: Palmira Chavero <pchavero@flacso.edu.ec>  
Enviado el: martes, 6 de mayo de 2025 17:18 
Para: Ernesto Vivares <eavivares@flacso.edu.ec> 
CC: Vanessa Bonilla <vbonilla@flacso.edu.ec>; Isabel Ramos <iramos@flacso.edu.ec>; 
Fredy Rivera <frivera@flacso.edu.ec>; Cecile Mouly <camouly@flacso.edu.ec>; Raul 
Salgado <rsalgado@flacso.edu.ec>; Cintia Quiliconi <cvquiliconi@flacso.edu.ec>; Adrian 
Bonilla <abonilla@flacso.edu.ec> 
Asunto: Re: Acta borrador 48 de comisión docente 
 
Gracias, Vane.  
De acuerdo con el acta.  
Abrazos,  
 
 
 
--  
Dra. Palmira Chavero 
Profesora titular e investigadora en Comunicación 
FLACSO Sede Ecuador 
Directora de FLACSO Radio  @flacsoradio 
Secretaria de Red de Radios Universitarias de Ecuador (RRUE) t.ly/2D0r 
Investigadora principal GIGAPP   @GIGAPP 
Presidenta de la Red de Investigadores en Comunicación de Ecuador 
(RICE)  @RICE_Ecuador 
pchavero@flacso.edu.ec 
T: (+593 2) 2946800   Ext 3559 
@p_chavero 
 
Calle La Pradera E7-174 y Av. Diego de Almagro 
Torre II - Piso 5  Dpcho. 559     
Quito/ Ecuador 
 
 
Maestría en Comunicación y Opinión Pública 
Síguenos en Facebook: http://ow.ly/efVN300kC2J 
 
FLACSO Radio 
Escúchanos en: http://www.flacsoradio.ec/  
 
--------------------------------------------------------------------- 
 
De: Raul Salgado <rsalgado@flacso.edu.ec>  
Enviado el: martes, 6 de mayo de 2025 18:28 
Para: Fredy Rivera <frivera@flacso.edu.ec> 
CC: Vanessa Bonilla <vbonilla@flacso.edu.ec>; Palmira Chavero 
<pchavero@flacso.edu.ec>; Isabel Ramos <iramos@flacso.edu.ec>; Cecile Mouly 
<camouly@flacso.edu.ec>; Ernesto Vivares <eavivares@flacso.edu.ec>; Cintia Quiliconi 
<cvquiliconi@flacso.edu.ec>; Adrian Bonilla <abonilla@flacso.edu.ec> 
Asunto: Re: Acta borrador 48 de comisión docente 
 
Gracias Vanessa! 
De acuerdo. 

http://t.ly/2D0r
mailto:pchavero@flacso.edu.ec
tel:%28%2B593%202%29%202946800%20Ext%203559
http://ow.ly/efVN300kC2J
http://www.flacsoradio.ec/


Saludos  

 
2023. La política exterior de los Estados latinoamericanos: enfoques, metodologías y 
casos https://www.flacso.edu.ec/node/111?id=7787 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
El mar, 6 de may de 2025, 1:00 p.m., Vanessa Bonilla <vbonilla@flacso.edu.ec> escribió: 
Estimados/as: 
  
Les pedimos por favor revisar este borrador hasta mañana el medio día para poder pasar a 
las firmas. 
 
  
Quedo pendiente de sus sugerencias y observaciones. 
Vanessa  
  
Vanessa Bonilla 
Asistente Académica 
Departamento de Estudios Internacionales y Comunicación  
FLACSO- Radio 
FLACSO - ECUADOR 
Tel: 593 2 2946800 ext. 3562 
5 to piso torre 2 
vbonilla@flacso.edu.ec  
www.flacso-radio.ec  
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